com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em 

virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

PROPOSTA: R$ 284.424,11 (Duzentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e vinte e quatro reais e onze centavos).

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme Edital

Local de entrega: Conforme Edital

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e